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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Rzeszowskie Centrum Badawcze Nestlé

Działające od roku w Rzeszowie Centrum ds.
Zapewnienia Jakości Badań – Nestlé Quality Assurance Center (NQAC) wykonało już ponad
50 tys. analiz i zatrudnia 28 specjalistów.
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Centrum ds. Zapewnienia Jakości Badań w Rzeszowie zaczęło działać rok temu jako już dziesiąte
centrum badawcze Nestlé w Europie. Jego celem są badania związane z bezpieczeństwem żywności
i dobrymi praktykami laboratoryjnymi. Prowadzi m.in. analizy chemiczne i mikrobiologiczne.

NQAC przez swój pierwszy rok działalności realizowało badania dla 20 zakładów produkcyjnych
z ośmiu krajów południowo-wschodniej Europy: Polski, Grecji, Węgier, Bułgarii, Rumunii, Serbii,
Czech, Słowacji, a także z rynku francuskiego, włoskiego oraz hiszpańskiego. W Polsce współpracuje
z sześciom fabrykami Nestlé: w Namysłowie, Kargowej, Kaliszu, Rzeszowie (dawna Alima), Toruniu
i Lubiczu. Centrum świadczy fachową pomoc przeprowadzając m.in. audyty z zakresu wymagań
Bezpieczeństwa i Dobrej Praktyki Laboratoryjnej. Po roku działalności NQAC posiada już 11 metod
akredytowanych, w tym wszystkie z Laboratorium Analizy Instrumentalnej. Potwierdzeniem poziomu
analiz jest przyznanie NQAC w Rzeszowie oceny „A” w badaniach biegłości w zakresie parametrów
mikrobiologicznych i chemicznych.

Więcej na stronie: www.podkarpackagospodarka.pl
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Informacje dnia:  Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa lata rządu
podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w mózgu
powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza
diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa
lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w
mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja
przyspiesza diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i
emocji Dwa lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom
choliny w mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi  
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